Sabbatio die septima julii anno Domini 1618.

In termino hodierno et transtone incidenta nobilis dnus Andreas Replinski, administratoribus annuis fraternitatum ruthenicarum dictar.: consularum, mercatorum, pellionum et Roskie, comparentibus, decreta Sacrae Reg. Mttis Dni Dni nostri Clementissimi Varsaviae die 11 aprilis anno dni 1618 lata, uno eodemque sensu verbisque scripta, nominibus tantum administratorum et fraternitatum cuiusque mutatis, legen. obtulit, illisque ei deducto, quod super omnibus praedictis quatuor fraternitatibus ob non praestitam solutionem sibi, tanquam succollectori, an. 1612 contributionis ducillaris, solutio ejusdem per quadringentas sexagesimas lituan. sit adjudicata, petiit eadem decreta Sac. Reg. Mttis ad executum deduci. Conventi per dominum Bartholomaeum Gawlowicki, procuratorem suum, praemissa protestone, quod non illis, sed Rdmo in Chto Ptri dno archiepiscopo Kiovien.

et Halicien., uti supremo provisorii fraternitatum praedictarum, illarum defensio mere pertineat, interrogabant actorem, qualem suam probationem, cum illam eadem decreta Sac. Reg. Mttis nominent, offerat? Quo respondente, quod sint in jure variae probationes descriptae, atque cum inter alias sit etiam probatio per juramentum, hac probatione juramenti sui se summas sibi super fraternitatibus adjudicatas obtinere paratum esse obtulit. Conventi replicaverant de probatione tali, ut per juramentum actoris esse debeat decreta Sac. Reg. Mttis non exprimere, cum succollectoribus exactae contributionis et regestris et juramento probatio incumbat, at cum dnus actor registra succollectoratus sui habeat, mensurae quoque mellis crudi publicae civitatis hujus, vulgo miednice, apud eundem actorem illo tempore fuerant, et per famulos suos illas iisdem fraternitatibus indigen. subministravit, necessario eundem actorem his praemissis prius de quantitate precii hujus ducillaris

per annum illum 1612 retenti probare debere. Actor registris hic succollectoratus sui haud opus esse dixit, cum autem decretis Sac. Reg. Mttis sit sibi assignata probatio juridica, hac probatione; quae fit per juramentum, non posse fieri de juris praescripto, maiorem dixit. Ex mensuris quoque mellis crudi noticiam querere sibi non pertinuisse intulit, praecaven. quod premissa omnia non in vim controversiae alicujus, sed informationis dan officio, inferat, cum solum ad pns executionem rei iudicatae affectet. Conventi eodem defensoris, quo superius usi sunt iterata, eandem latius fusiisque scripto porrecturi sese promiserint, quam et porrexerint in haec quae sequuntur verba. Odesłano sprawę p. Replinskiego do magistratu mieyskiego pro executione rei iudicatae z tą konditią, w dekrecie wyrażoną, aby pozwani bractwo burmistrzowskie te podatki zatrzymane a delatorowi od nich przychodzące według iego zwyż mianowanego szacunku zupełna zapłacił, za dowodem iego prawnym. Tu naprzod to bractwo protestuie się przed Bogiem y wmciami, że dekret j. kr. m. p. swego miłosciwego pro sacrosancto maia bez wszelakiey contradictiey quo ad essentiam decreti superioris iudicis, aby kto tego nie wykładał, że bractwo czyni co upornie. *Secundo*, protestuie, że to bractwo nie ma nic w sobie priwatum, ale publicum, bo iest złożone ex personis spiritualibus et secularibus ku chwale miłego Boga według przywileiow: personae spirituales, iako wielebny oycieć metropolita y iego wicariowie, quo ad divinum cultum, seculares personae, quoad servile officium, bo ci kozdego roku odmieniaią się na taką posługę kosciełną. Nie maia żąd żadnego swego priwatum commodum, ale te pożytki, ktore z tego miodu przychodzą, oddaia na budowanie cerkwi pogorzałych pod unią świętą będących, na swiece do cerkwie, na wino do sw. liturii potrzebne, na ubogie